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
GRANDE et LUMINEUSE pièce de vie 
avec cuisine ouverte. 2 JOLIES chambres. 
Actuellement LOUE 670€ hors charges CLASSE 
ENERGIE NC. Charges copro prév : 600 €/an. 
 130 000 e 

NANCY
Contactez Eleonore Chatelain 06 32 89 24 98. 
T3 de caractère, dans petite copropriété prox 
transports et commerces comprenant: Pièce 
de vie ,cuisine 2chambres ,JARDINET, cave, 
grenier CLASSE ENERGIE F. Charges copro 
prév : 480 €/an. 
 143 000 e 

NANCY
Contactez Eleonore Chatelain 06.32.89.24.98. 
Appartement de CARACTERE petite Copro 
CALME,Secteur Isabey : parquet/cheminées 
Comprenant : Pièce de vie/ cuisine 2 chambres, 
SDB, bureau,buanderie. CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 800 €/an. 
 167 000 e 

NANCY
Eleonore Chatelain vous propose: Superbe 
LOFT au centre ville lumineux et calme 
comprenant: Salon/séjour ouvert sur cuisine 
équipée,1 chambre avec sdb/sde, 2 places 
de parking,1cave 06.32.89.24.98 CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 600 €/an. 
 179 000 e 

NANCY
Contactez M.PIOT 0629994919. 2 Min sergent 
Blandan. Appart 1er étage d'une Petite copro 
avec JARDIN PRIVATIF. VASTE p.de vie avec 
CUISINE OUV. 2 GDES chambres. SUPERBE 
RENOVATION. GARAGE. CAVE  PARK. 
CLASSE ENERGIE NC. 
 210 000 e 

NANCY
Contactez Maxime PIOT 0629994919.( 2min 
place Sgt Blandan ) Appt 1er étage d'1 Petite 
copro avec JARDIN PRIVATIF. VASTE p. de vie 
avec CUIS OUV. 2 GDES chambres. SUPERBE 
RENOVATION. GGE. CAVE, PARK. CLASSE 
ENERGIE VI. 
 220 000 e 

NANCY
Contactez E.CHATELAIN 06.32.89.24.98. 
Appt RT 2012 BBC LOI PINEL Type F3 secteur 
Hôpital central quartier CALME:1 pièce de 
vie,cuisine,2chambres SDB, 1 grde TERRASSE 
avec BELLE VUE.Copro: 9 lots. CLASSE 
ENERGIE NC. Charges copro prév : 420 €/an. 
 275 000 e 

ESSEY LES NANCY
Contactez Eleonore Chatelain 06.32.89.24.98. 
Appartement de standing REFAIT A NEUF 
prestations HAUT DE GAMME comprenant: 
Sal/séjour LUMINEUX , cuisine ouverte 4 
Chambres, SDE, SDB.1 garage,2 PK. CLASSE 
ENERGIE C. Charges copro prév : 1 356 €/an. 
 282 000 e 

NANCY
Contactez Eleonore Chatelain 06.32.89.24.98. 
IMMEUBLE comprenant : 6 appartements 2 
studios, 2 T2 et 2 T3 dont un avec TERRASSE 
actuellement loués. CLASSE ENERGIE C. 
 319 000 e 

ViLLERS LES NANCY
MAXIME PIOT 0629994919. (sur les hauteurs) 
Appartement RECENT adapté personne à 
mobilité réduite. Il offre une GRANDE pièce 
de vie sur JARDIN et TERRASSE PRIVATIFS. 
GARAGE. Norme BBC. CLASSE ENERGIE B. 
 335 000 e 

NANCY
Contactez Maxime PIOT 06 29 99 49 19. 
Bel immeuble bourgeois au coeur de nancy. 
Entièrement Loué. Belle opportunité. CLASSE 
ENERGIE NS. 
 400 000 e 
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GONDREVILLE
Contactez Stéphane JUILLERAT 0676484375.  SPAC. pav. calme offrant salon séj. s/cuis.,3 chs, 
sdb.A l 'ét. gros potentiel à amén. Ssol complet.Terr. clos,pisc. Rare pr les amateurs des belles surf. 
CLASSE ENERGIE C. 
 386 000 e 

NANCY (15 mIN)
Contactez Maxime PIOT 0629994919. PROPRIETE avec JARDIN sans vis à vis. Elle offre de 
BELLES pièces de réception et 6 GRANDES chambres. CHARME ASSURE. 4 GARAGES. Idéal 
MAISON D'HOTES. CLASSE ENERGIE E. 
 440 000 e 

GONDREVILLE
Contactez Stéphane JUILLERAT au 06.76.48.43.75. RARE.SPLENDIDE MAISON DE VILLAGE sur 
parc arboré.Vaste salon séjour, bureau,5 chambres, 4 pièces d 'eau.Cuisine, cellier.Garage,cave. 
CLASSE ENERGIE C. 
 460 000 e 

NANCY
Contactez M. PIOT 0629994919. PROPRIETE d'EXCEPTION dans secteur PIVILEGIE . GRANDE 
pièce de vie avec accès JARDIN de + de 1000 m2. 6 GRANDES chbs. HAUT DE GAMME. CALME 
et AUCUN VIS A VIS. CLASSE ENERGIE NC. 
 830 000 e 

NANCY
S. JUILLERAT 0676484375. 10 MIN DE NANCY agréable pavillon indép de PLAIN PIED. Cuis ouv 
sur  vaste sal séj, 3 chbs dont une avec sde,buanderie, véranda,Gge. Joli jardin clos et arboré avec 
goût. CLASSE ENERGIE C. 
 415 000 e 

NANCY
Contactez MAXIME PIOT 0629994919. Maison d'EXCEPTION avec VUE IMPRENABLE. 
Prestations TRES HAUT DE GAMME. Bien UNIQUE à découvrir sur RDV. CLASSE ENERGIE C. 
 1 550 000 e 
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LIVERDUN
Maison de village à rénover, comprenant cave, 
cuisine, sde avec WC, 2 pièces et grenier 
aménageable. PH 06.95.55.96.66 CLASSE 
ENERGIE D. 
 65 000 e 

LIVERDUN
Maison de village à conforter. Les amoureux 
des constructions atypiques seront comblés. 
Composée de 4 pièces sur 2 niveaux avec 
terrasse à l'étage. PH 06.95.55.96.66 CLASSE 
ENERGIE NC. 
 89 000 e 

LIVERDUN
Proche château avec vue sur les boucles de la Moselle, cette maison de village vous attend : 2ch, 
Sal/Sej, cuisine équ. garage 2VL, terrasse, véranda, cave. PH 06.95.55.96.66 CLASSE ENERGIE 
E. 
 135 000 e 

FROUARD
Magnifique T4 entièrement rénové dans 
résidence de 9 app, cuisine équipée ouverte sur 
séjour, 2 ch, garage.  Charges mens. 80 euros. 
EXCLU A SAISIR! (PH) 06 95 55 96 66 CLASSE 
ENERGIE E. 
 126 000 e 

FROUARD
IMMEUBLE idéal pour investisseur Beau 
potentiel, prévoir travaux. Composé de quatre 
appartements sur 3 niveaux + un niveau demi 
enterré. (PH) 06 95 55 96 66 CLASSE ENERGIE 
NC. 
 133 000 e 

CHAMPIGNEULLES,
Coeur de ville au calme, maison ancienne 
entretenue offrant 2 ch., salon, salle à manger 
et cuisine accès cour jardin. Cave, chauf. 
gaz,DV. et volets électriques.( PH) 06 95 55 96 
66 CLASSE ENERGIE F. 
 137 000 e 

LIVERDUN
Ensemble de deux maisons + terrain 
constructible. Au centre du village : de beaux 
volumes à exploiter. PH 06.95.55.96.66 
CLASSE ENERGIE NC. 
 158 000 e 

BOUXIERES AUX DAMES
Pavillon indépendant composé de trois chambres, salon/séjour, cuisine, salle de jeux, sous sol 
complet. Maison très bien située. A SAISIR! PH 06.95.55.96.66 CLASSE ENERGIE D. 
 199 000 e 

BELLEAU
Agréable maison de 1950 à conforter salon, 
séjour, 2CH, SDB, cuisine, sous-sol complet. 
Dépendance avec garage grange, écurie. 
Ensemble sur 3155 m² de terrain. (PH) 06 95 
55 96 66 CLASSE ENERGIE NC. 
 169 000 e 

DOMEVRE-EN-HAYE
Maison de caractère entièrement rénovée, 
SàM/Salon, cuisine équipée, 6 ch, véranda, 
terrasse, cour, gîte indépendant T2, gros 
potentiel... Panneaux solaires. (PH) 06 95 55 96 
66 CLASSE ENERGIE B. 
 264 000 e 
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SAINT-MAX
Quartier Saint-Livier / Jean-XXIII garage 
individuel avec parking privé devant. 
Construction 2016. Aucune charge de 
copropriété. Lot de 6 possible! (E.K)06 07 74 
89 38 
 12 500 e 

SAINT-MAX
Au pied des côteaux, proche tous commerces, 
au calme, T3 à la vue imprenable plein sud. 
Asc., DV, volets élec., cave et parking, chauf. 
ind.,ch : 135 €/M.(EK)0607748938 CLASSE 
ENERGIE E. 
 99 900 e 

NANCY
Dans copro 29 lots. Centre gare, derrière la rue Saint-Jean au calme, T2 de 57m² dans résidence 
de 5 étages avec asc.(29 appts),chauff.ind. et cave.Grd salon,chambre,4 placards et cuis.éq. 
690euros ch./an.(EK)06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 690 €/an. 
 109 900 e 

NANCY
Boulevard Joffre-secteur gare, dans copro 
sécurisée avec concierge, T4 lumineux de 
110m² avec balcon et vue panoramique.185 
lots, 516 euros de ch./mois.(E.K.)06 07 74 89 
38 CLASSE ENERGIE G. 
 107 000 e 

SAINT-MAX
Proche Tram et commerces,T3 coup de coeur 
lumineux en 3ème/3.Chambre, espace jour 
de 37m², cuisine et sdb équipées, chauf. gaz. 
4lots, 70 € ch./m.(EK)0607748938 CLASSE 
ENERGIE D. 
 109 900 e 

MALZEVILLE
Dans petite copro de 2 étages (25 lots),  T3 
lumineux, 35 m² d'espace jour, cuisine,SdE 
équip., clim révers., cellier, DV,chauf. gaz, 
garage poss. Ch.102 €/mois. (EK) 06 07 74 89 
38 CLASSE ENERGIE E. 
 116 000 e 

MAXEVILLE
Bas, au calme, maison des années 20 offrant 
29 m² d 'espace jour accès terrasse,cuisine 
équipée, 3 ch, salle de bains et salle d'eau. 
Garage. Chauf.gaz et DV. (EK) 06.07.74.89.38 
CLASSE ENERGIE E. 
 168 500 e 

DOMMARTEMONT
Pour artiste décorateur averti, maison du 19ème siècle sans jardin offrant 41m² d'espace jour, 3 
chambres, bureau, garage et cave. Chauffage gaz. (E.K.) 06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE G. 
 189 900 e 

LAY-SAINT-CHRISTOPHE
Centre, maison de village au calme de près 
de 230m² habitables composée de deux T3. 
Caves voutées, garage, jardin et combles 
aménageables. (E.K.) 06 07 74 89 38 CLASSE 
ENERGIE F. 
 169 000 e 

SAINT-MAX
A qq mn de tous les commerces et du tram, 
au calme absolu, maison indép.T8 offrant 
un salon 44m² accès terrasse, garage 2VL, 
cave,buanderie,chauf.gaz et jardin. (E.K.) 06 07 
74 89 38 CLASSE ENERGIE E. 
 265 000 e 
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Agence de Velaine-en-Haye (secteur Toul)
4 rue du Relais - 54840 Velaine-en-Haye
Tél. 03 83 23 67 79 - Mail. logiavelaine@bienloger.com
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

COMMERCY
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75. Nouveau , 
proche Commercy joli terrain à bâtir libre de constructeur. Vue 
dégagée.Façade de 20 m.A SAISIR.  CLASSE ENERGIE NS. 
 17 500 e 

DOMGERMAIN
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75. Maison de 
village composée d une pièce vie avec cuisine.2 chambres dont 
une en dupex, cave.Idéal 1 ère acquisition. CLASSE ENERGIE F.
 
 55 000 e 

COLOMBEY LES BELLES
Contactez S .JUILLERAT 06 76 48 43 75. 10 minutes Colombey 
les Belles, Idéal résidence secondaire, maison de village 
composée d'une cuisine,2 pièces, sde, grange, grenier amén 
100 m². terrain. CLASSE ENERGIE NC. 
 71 000 e 

LAY ST REMY
Contactez Stéphane  JUILLERAT 06 76 48 43 75. Toulois. A 10 
minutes de TOUL, JOLI terrain bien exposé et viabilisé libre de  
constructeur. CLASSE ENERGIE NS. 
 75 000 e 

TOUL
Contactez  Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75. A 5 minutes 
de VALCOURT, jolie maison rénovée offrant :cuisine, salon 
séjour, sdb,3 chambres.Sa proximité avec la nature est un 
avantage. CLASSE ENERGIE C. 
 120 000 e 

TOUL
Contactez S. JUILLERAT 06 76 48 43 75. Dans charmant village 
,solide corps de bâtiment .Dalle bêton structure saine.Terrain 
sur l ' arrière. Vue dégagée.Belle surface à exploiter. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 127 000 e 

GONDREVILLE
Contactez S JUILLERAT 06 76 48 43 75. PAVILLON 
INDIVIDUEL ,situé dans clos privé.Livré hors d 'eau et hors d 'air. 
L'aménagement intérieur est à prévoir. Nombreuses possibilités. 
CLASSE ENERGIE NC. 
 187 000 e 

ECROUVES EXCLUSIF
Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75. PAVILLON en excellent 
état composé de 4 chambres, 2 pièces d 'eau, vaste salon séjour, 
cuisine.Terrasse terrain ,garage Proximité des commerces. 
CLASSE ENERGIE E. 
 199 000 e 

TOUL EXCLUSIF
Contactez S. JUILLERAT 06 76 48 43 75. A 20 minutes de 
Toul, grande maison de village avec dépendances et jardin 
attenant.Salon séjour,4 chambres, sdb.GRANGE,appartement 
T5.POTENTIEL. CLASSE ENERGIE D. 
 219 000 e 
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ECROUVES.
Dans rés. récente et sécurisée (6 lots), T2 
bis, cuis équipée/ séjour balcon, ch avec 
rangements, bureau, SdB, 2 park., 85 € ch/m.
(MM) 0618484386. CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 1 020 €/an. 
 94 500 e 

CHAUDENEY-SUR-MOSELLE
Au coeur du village, terrain à batir de 1280 m² 
non viabilisé et libre de constructeurs, façade 
de 60 m. Terrains mitoyens non constructibles. 
(EF) 06 78 16 44 93 
 99 000 e 

COLOMBEY LES BELLES.
Magnifique pavillon de 2009 dans lotissement récent, cuisine moderne ouverte sur un vaste séjour, 
4 ch, 1 bureau, salle d'eau et salle de bains, sous sol aménagé. (MM) 0618484386. CLASSE 
ENERGIE D. 
 210 000 e 

FOUG
Charmante maison de village comprenant 
salon-séjour, cuisine US ouverte sur terrasse, 3 
chambres, salle d'eau et garage. (EF) 06 78 16 
44 93 CLASSE ENERGIE E. 
 111 000 e 

FOUG
Belle maison entièrement rénovée salon-séjour, 
cuisine équipée, 5 chambres, 1SdE et 1SdB, 
salle de jeux terrain clos avec terrasse, garage. 
(EF) 06 78 16 44 93 CLASSE ENERGIE D. 
 168 000 e 

TOUL.
Secteur résidentiel, pavillon disposant de 4 ch 
dont 2 de plain pied, cuisine ouverte sur salon/
séjour, salle de bains, à l'étage, 2 chambres. 
Jardin et garage. (MM) 0618484386. CLASSE 
ENERGIE D. 
 194 000 e 

CREZILLES.
Maison de village entièrement rénovée, cuisine 
équipée ouverte sur séjour, salon, 3 chambres, 
salle d'eau avec douche italienne, jardin, 
verger, garage . (MM) 06 18 48 43 86. CLASSE 
ENERGIE D. 
 210 000 e 

TOUL
Splendide maison de plain pied comprenant salon-séjour sur terrasse, cuisine US, 4 ch, SdE et 
SdB, buanderie, garages 2 VL, terrain clos. (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE ENERGIE E. 
 268 000 e 

COLOMBEY LES BELLES.
Pavillon indépendant hors lotissement, cuisine 
équipée ouverte sur séjour, 3 ch, grande 
mezzanine, SdB, buanderie, grand jardin clos 
avec piscine, garage. (MM) 06 18 48 43 86. 
CLASSE ENERGIE E. 
 241 500 e 

TOUL
Beau pavillon indépendant dans un quartier 
résidentiel grand salon-séjour avec accès jardin 
cuisine équipée, 4 ch, garage et terrain (EF) 06 
78 16 44 93 CLASSE ENERGIE D. 
 252 000 e 
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Agence de Dombasle
43 rue Gabriel Péri - 54110 Dombasle-sur-Meurthe
Tél. 03 83 18 17 03 - Mail. logiadombasle@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

DOMBASLE SUR MEURTHE
Au deuxième et dernier étage, plateaux à 
aménager d'environ 150m². A saisir... (LA) 
CLASSE ENERGIE NC. 
 45 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
INVESTISSEURS ou PREMIER ACHAT Vue 
exceptionnelle pour cet appartement au 2ème 
et dernier étage. 45m², 2ch, cuisine aménagée, 
cave. Nbre Lots 9 (LA) CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 600 €/an. 
 55 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Appartement de type 2 avec entrée 
indépendante, cuisine équ. ouv. sur séjour,1gde 
chbr, SDB. (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE D. 
 70 000 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE
Ds copro de 4 appts, magnifique appt rénové 
intégralement de 76m², 1er étage, cuisine 
équip. ouverte sur séjour avec petit balcon, 
2chbrs, sdb, cave. (FS) 06.83.15.89.41. 
CLASSE ENERGIE C. 
 89 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Plein centre,1er étage d'1 petite copro, 
F4 entièrement rénové 83 m² env. cuis 
équipée,sdb, vaste séjour, 2 chbres. Cave. 
Charges 480 euros/an. (FS) 06.83.15.89.41. 
CLASSE ENERGIE E. 
 99 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Au calme, Maison comprenant cuisine ouverte 
sur séjour, 3 chambres dont 1 avec SDE, sdb, 
cave, grenier, dépendance, grde terrasse. (FS) 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE E. 
 116 000 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE
Ds belle résidence récemment rénovée, appart. 
au 1er étage offrant 2 ch, salon de 29m² et un 
accès direct au jardin en copro. Charges 179 € 
/an. (LA) CLASSE ENERGIE NC. 
 119 000 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE
Spécial investisseurs, immeuble de deux 
appartements libres de locataires. GRAND 
GARAGE de 50m², cave et atelier ... (LA) 
CLASSE ENERGIE D. 
 125 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Maison de PLAIN PIED sur sous sol complet. 
3ch, séjour de 33m² accès direct terrasse 
et jardin. Vous ne serez reveillés que par les 
oiseaux... (LA) CLASSE ENERGIE E. 
 179 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Pavillon indépendant sur s-sol complet 
entourée par près de 600m² de terrain, offrant 
une dble pièce de vie de 31m², 4 chambres. 
(LA) CLASSE ENERGIE D. 
 180 000 e Hono à la charge du vendeur

SAINT NICOLAS DE PORT
900m² de terrain enlacent cette vaste maison 
des années 70 aux volumes généreux. 3ch, 
séjour de 35m², et s-sol complet 5VL. (FS) 
0683158941 CLASSE ENERGIE NC. 
 199 000 e Hono à la charge du vendeur

ROSIERES AUX SALINES
Belle maison avec de belles dépendances 
pr laisser libre cours à vos envies. Cuisine, 
séjour, 3chrs, SDB, garage, salle de jeux, 
cbles aménag. atelier, jardin. (FS)  0683158941 
CLASSE ENERGIE C. 
 199 500 e Hono à la charge du vendeur

ROSIERES AUX SALINES
Maison spacieuse et lumineuse, offrant 6 
chambres, salon séjour 43m² et cuis équipée 
accès terrasse, à l'abris des regards. (LA) 
CLASSE ENERGIE E. 
 250 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
A 5min. Vs serez séduit par ce pavillon indép. 
sur 654m² avec vue sur la forêt. Cuis. équ. 
ouverte sur gd séjour 60m² accès direct terrain, 
3chbrs. Garage. (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE E. 
 254 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE COUP 
DE COEUR !
1200 m² de jardin parfaitement aménagés 
entourent cette maison avec piscine. Pièce 
de vie accès direct terrasse et jardin. 4ch. 
Elle a tout pour vous séduire... ! (LA) CLASSE 
ENERGIE D. 
 289 000 e Hono à la charge du vendeur

ROSIERES AUX SALINES
Magnifique pavillon indépendant, 1000m² de 
terrain ss vis à vis. Cuisine, gd séjour accès 
extérieur, 4chbrs , buanderie, garage4 VL. (FS) 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE C. 
 292 000 e Hono à la charge du vendeur
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PONT-A-MOUSSON
A 5 minutes, maison de village joliment rénovée, 
vaste salon/ SàM sur cuisine équipée, SdB, 
bureau en mezzanine, 2 CH, buanderie, 2 
caves EXCLUSIVITE LOGIA !(E.P) 06 24 22 43 
76 CLASSE ENERGIE D. 
 109 000 e 

MAIDIERES
Secteur très prisé, à 2 pas de la gare et du 
centre, la campagne dans la ville. Terrain à bâtir 
de 21,81 ares, borné et viabilisé (65euros le m²) 
: A SAISIR !!! (DM) 06 03 37 14 88 
 144 540 e 

PAGNY SUR MOSELLE
A 10 mn,  RARE,   PLAIN-PIED INDIVIDUEL sur 8 ares avec PISCINE,  vue panoramique, cuis 
éq sur séjour (ens 50m²) 3 ch, SdB buanderie-garage.  A SAISIR! (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE 
ENERGIE E. 
 212 000 e 

PONT A MOUSSON
A 20 mn, axe Toul/PAM. Maison de village 
joliment rénovée sur jardin 449 m² cloturé, cuis. 
éq.  récente sur salon/séj,  2 ch, bureau, gar. 
2 vl, grenier 200 m² à amén. 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE E. 
 155 000 e 

PONT A MOUSSON
A 20 mn, proche Nomeny, agréable maison de 
1950 à conforter, salon/séj , 2 chambres, sdb, 
cuisine, sous/sol complet. Dépendance avec 
garage grange + écurie.(E.P) 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE NC. 
 169 000 e 

PONT A MOUSSON
Vaste PAVILLON RECENT de 215 m² hab 
aux très beaux volumes, cuis. éq., séjour de 
60m², 5 chambres dont 1 au RdC, mezzanine, 
CCGAZ, gge. (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE 
ENERGIE C. 
 252 000 e 

PONT A MOUSSON
A 15 mn, vaste maison de maître de plus 
350 m², comp. de 7 ch, salle de jeux, salle 
vidéo, pièce à vivre lumi neuse vue jardin, 
dépendances et garages jardin 12 ares.  06 24 
22 43 76 CLASSE ENERGIE D. 
 362 000 e 

PAGNY SUR MOSELLE
Au calme, avec vue sur la nature, joli plain pied sur jardin 563 m², terrasse plein sud, piscine, cuis. 
équ. sur salon/séj 55 m², 2 ch poss 3, garage, appentis. ( E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE ENERGIE 
D. 
 225 000 e 

PONT A MOUSSON
Au centre de la ville, superbe propriété 
aux matériaux nobles, pierre, ferronneries, 
boiseries, 350 m² hab + dépendances exploit. 
, garage. PLEIN CENTRE (DM) 06 03 37 14 88 
CLASSE ENERGIE D. 
 425 000 e 

PONT A MOUSSON
Superbe propriété de 200 m² hab sur 13 ares 
clos offrant belle pièce de vie de 55 m², cuis. 
éq., 4 ch, 2 sdb, s.sol complet dt garage 2vl.
Excellente construction. (DM) 06 03 37 14 88 
CLASSE ENERGIE C. 
 449 000 e 



17

Agence de Neuves-Maisons
15 rue du Capitaine Caillon - 54230 Neuves-Maisons
Tél. 03 83 47 74 54 - Mail. logianmaisons@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

NEUVES-MAISONS
Maison de plain pied à rafraichir offrant séjour, 
salle à manger, cuis, 2 chbres + comble 
aménageable. Jardin plat de 200m² avec 
garage. (JC) 0781021916 CLASSE ENERGIE 
NC. 
 116 000 e Hono à la charge du vendeur

LUDRES
Au coeur du village,  dans 1 maison, 
appartement rénové en 2ème etage, vaste 
sèjour, cuis éq, SDB, 2chambres, chauf gaz, 
pas de charges. (CD) 06.88.92.98.09 CLASSE 
ENERGIE C. 
 126 000 e Hono à la charge du vendeur

CHAVIGNY
Maison quartier résidentiel, cuis équipée, séjour, 3chambres, sdb, sous sol, garage, jardin, chauff 
gaz, excellent état. (CD) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE D. 
 163 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES MAISONS
Maison 100m²hab. cuis éq, buanderie, 
salon, salle à manger accès terrasse, SDE, 
3ch+1bureau, chauf gaz, jardin, garage 1vl. 
(CD) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE C. 
 137 000 e Hono à la charge du vendeur

PIERREVILLE
Au calme, laissez vous séduire par cette grande 
maison d' env 150m² hab (8 pièces) implantée 
sur un terrain de 1090m². Prévoir travaux 
de rénovation. (JC) 0781021916 CLASSE 
ENERGIE NC. 
 158 000 e Hono à la charge du vendeur

FLAVIGNY SUR MOSELLE
Très joli pavillon cuisine équipée ouverte sur 
belle pièce de vie accès direct terrasse et jardin, 
3 chbres, sdb, s/sol complet. (JC) 0781021916 
CLASSE ENERGIE F. 
 225 000 e Hono à la charge du vendeur

LUDRES
Dans une impasse, au calme, venez découvrir 
cette maison, cuis, sèjour accès terrasse, 
bureau+3 ch, SDB, jardin, garage 2vl , CC gaz. 
(CD) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE D. 
 235 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES-MAISONS
T.belles prestations, maison rénovée offrant de plain pied cuis équipée, s-séj avec cheminée accès 
véranda, terrasse et jardin, chbre, sdb. A l'étage 3 chbres, mezzanine. (JC) 0781021916 CLASSE 
ENERGIE D. 
 181 000 e Hono à la charge du vendeur

PONT SAINT VINCENT
Idéal grande famille, maison ind 170m² hab 
sur sous sol complet, 6chbres + bureau, cuis 
equip. ouverte, 2 sdb, CC gaz. garage, jardin, 
(CD) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE D. 
 257 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES-MAISONS
Gde maison familiale offrant s-sol complet avec 
garage, 2 pièces, buand. A l'étage, cuis équip, 
s/séj d'env 46m², suite parentale, bur. Au 2ème 
2 chbres  sdb. (JC) 0781021916 CLASSE 
ENERGIE NC. 
 279 000 e Hono à la charge du vendeur



BLENOD LES TOUL
Villa indépendante parfait état de plain pied sur sous-sol complet Cuisine équipée ouvrant sur 
terrasse et jardin Piscine dépendance et pergola. (CS) CLASSE ENERGIE E. 
 345 000 e Hono à la charge du vendeur

LAXOU
Prox. bus commerces et mairie pour cette Belle maison de caractère avec séjour exposé SUD 
OUEST sur terrasse et jardin 5 Chambres cave garage. RARE  CLASSE ENERGIE E. 
 520 000 e Hono à la charge du vendeur

VILLERS LES NANCY
Spacieuse maison de ville avec Terrasse et jardin offrant cuisine équipée Vaste salon/séjour 7 
chambres bureau SDE SDB combles aménagés(SB) 03.83.68.83.10 CLASSE ENERGIE D. 
 465 000 e Hono à la charge du vendeur

MAXEVILLE
A 5 min du Centre de NANCY Maison de Maître avec Piscine ds parc arboré Caractère préservé 
Doubles pièces de réception Cuisine équipée 5 Chambres SDE et SDB. Garage(MD)06.21.74.85.89 
CLASSE ENERGIE E. 
 479 000 e 

VILLERS LES NANCY
Belle propriété sur Terrain 1300m² Cuisine Séjour sur terrasse 3 chambres bureau salle de jeux 2 
Sdb dressing Garage et stationnement (SB) 03.83.68.83.10 CLASSE ENERGIE E. 
 390 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Sud à 5' de Dombasle Belle villa récente et indép. sur grand terrain plat Accès direct espace de vie 
Très belles prestations EXCLUSIF (EG) 03.83.30.22.84 CLASSE ENERGIE D. 
 378 000 e Hono à la charge du vendeur

SAINT MAX
Centre Maison de caractère Séjour donnant sur terrasse Cuisine équipée / salle à manger 
5chambres Bureau dép.150m² pour atelier et garage cave (CS) CLASSE ENERGIE D. 
 365 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Scarpone Jolie maison de caractère rénovée S/sol et grand jardin clos Cuis. + repas éq. sur 
terrasse Grd salon séjour Parquets cheminées. 4chambres 2Sdbs Ch. gaz et DV. Garage cave 
CLASSE ENERGIE D. 
 429 000 e 
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NANCY
En second corps de batiment Copro bien tenue et verdoyante 
Proche HOp. central Joli T1 avec balcon parking Chauf. élec. 
(MD) 06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév 
: 900 €/an. 
 67 000 e 

NANCY
Dans copro 9 lots. Sect. Hôpital Central Grd F2  rénové au 
calme Salon accès terrasse et JARDIN PRIVATIF 1chambre 
avec placard et SDE (SM) 06.12.77.36.31 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 600 €/an. 
 137 000 e 

NANCY
Rives de Meurthe F3 duplex avec terrasse intimiste Park. privé 
Cuis.US / pièce de vie lumineuse 2 chambres SDB + dressing  
buand.  (HF) 07.83.63.67.18 CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 600 €/an. 
 158 000 e 

NANCY
Quartier Charlemagne RDC petite copro Joli F3 de caractère 
avec 1 chambre SDE Cuisine Salon/séjour grenier cave et Cour 
collective (HF) 07.83.63.67.18 CLASSE ENERGIE D. 
 95 000 e 

PARC STE MARIE
Dans copro 2 lots. Proche parc Ste Marie Appartement T2 
vendu loué dans secteur calme et recherché en dernier étage 
poss. T3 Pas de travaux à prévoir (CC) 06.85.48.53.61 CLASSE 
ENERGIE E. 
 110 000 e 

NANCY
NANCY Appartement T4 offrant Grand salon/séjour avec balcon 
Cuisine équipée 3 chambres Dressing Salle d'eau  Cave Garage 
(HF)06.63.62.60.32 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 
3 336 €/an. 
 175 000 e 

NANCY
Proche Parc Sainte Marie en Exclusivité  Joli studio dans bel 
immeuble ancien avec faibles charges Actuellement loué  Idéal 
investisseur  A voir sans tarder (VD) 07.86.10.17.28 CLASSE 
ENERGIE E. 
 53 000 e 

NANCY
Dans copro 96 lots. ISABEY Rés. de standing, joli F2 rénové 
avec ascenseur Poss. de Garage Prox. bus et commerces Idéal 
retraité (CS) 06.22.92.79.09  CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 2 040 €/an. 
 79 500 e 

NANCY
ARTEM Jolie maison de caractère rénovée accès direct jardin 
depuis la Cuisine, Séjour double 4 Chambres Cave à vin Cc gaz! 
à visiter de suite (CS) 06.22.92.79.09 Exclusif CLASSE ENERGIE 
C. 
 425 000 e 

NANCY
Accès autoroutes Jolie maison récente ind. Prestations haut 
de gamme Suite parent en R.D.C. Cuisine Us équipée Séjour 
ouvrant sur terrasse et jardin S/sol Gge 2vl (CS) 06.22.92.79.09 
CLASSE ENERGIE C. 
 478 000 e 

NANCY
Dans copro 4 lots. Commanderie joli T4 traversant au 1er étage 
avec 2 chambres Cave et Balcon immeuble de caractère Parking 
à louer. (AS) 06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 280 €/an. 
 130 000 e 

NANCY
Scarpone Jolie maison de caractère rénovée Ss/sol  Grand jardin 
clos Cuis. éq. / terrasse Grd séjour avec parquets cheminées. 
4chambres 2Sdbs Ch. gaz  Garage cave(CS)06.22.92.79.09 
CLASSE ENERGIE D. 
 429 000 e 
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MALZEVILLE
Dans copro 6 lots. Centre 2° corps de bât. Joli duplex 2ème 
et dernier ét. Vaste pièce de vie Cuis.éq. Chambres SDE (MD) 
06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 680 
€/an. 03.83.29.01.81
 100 000 e 

BOUXIERES AUX DAMES
Maison indépendante sur ss-sol complet 4 chambres s/séjour 
spacieux lumineux avec ouverture possible sur cuisine. Quelques 
travaux à prévoir.  (PJ) 06.21.87.16.45 Ag Co CLASSE ENERGIE 
E. 03.83.29.01.81
 169 000 e 

FAULX
Pavillon de plain pied offrant 1 chambre Cuisine équipée US sur 
Salon-séjour avec terrasse  Salle d'eau en RDC 3 Chambres 
Salle d'eau au 1er Et. Ag.Co.(PJ) 06.21.87.16.45 CLASSE 
ENERGIE A. 03.83.29.01.81
 210 000 e 

LEYR
Pavillon plain pied sur s/sol complet 4 Chambres Bureau Cuisine 
équipée ouverte sur Salon Séjour spacieux Accès terrasse et 
jardin Calme. Ag Co (PJ) 06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE E.
 03.83.29.01.81
 210 000 e 

CHAMPIGNEULLES
Pavillon indépendant proche commerces et accès autoroutes  
Ss-sol complet vaste salon/séjour Cuisine ouvrant sur terrasse 
et jardin. 4 Chambres bureau. (MD) 06.21.74.85.89 CLASSE 
ENERGIE E. 03.83.29.01.81
 230 000 e 

MALZEVILLE
Dans copro 2 lots. Coeur de ville app. bel espace de vie Cuisine 
éq. 3 chambres Salle d'eau buanderie Proche commodités (MD) 
06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 200 
€/an. 03.83.29.01.81
 138 500 e 

PONT A MOUSSON - CENTRE
Maison d'artiste Belle propriété Parc clos et arboré 1000m2 au 
CALME Plain pied Cuis éq. VASTE salon /séj. 2chbres ATELIER 
artiste + dépend 50m2 GGE (PV) 06.89.18.76.38 CLASSE 
ENERGIE D. 03.83.87.80.53
 275 000 e 

SIVRY
A 20 min de Nancy magnifique maison indépendante sur grand 
jardin avec piscine. Grande pièce de vie ac cuisine ouverte, 
mezzanine, 3 chambres, dressing (CC) 06.85.48.53.61 CLASSE 
ENERGIE D. 03.83.87.80.53
 430 000 e 

FAULX
Village dynamique maison de village à rénover offrant vaste salon 
séjour Cuis SDB, 3 chambres dont 1 suite parentale dressing et 
combles aménageables (CC) 06.85.48.53.61 CLASSE ENERGIE 
D. 03.83.87.80.53
 75 000 e 

PAGNY SUR MOSELLE
Dans copro 8 lots. Sans travaux au 1er étage VASTE cuis éq.US  
lumineux salon 2 chbres sdb CC ind Gaz  Prox ttes Commodités 
(PV) 06.89.18.76.38 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 
280 €/an. 03.83.87.80.53
 89 000 e 

BLENOD LES PONT A MOUSSON
Au CALME proche des écoles pavillon INDEP Beau terrain 
orienté S-O cuis. éq. salon accès terrasse JARDIN 3 chambres 
bureau garage AUCUNS TRAVAUX (PV) 06.89.18.76.38 Ag. Co 
CLASSE ENERGIE E. 03.83.87.80.53
 195 000 e 

PONT A MOUSSON
A 10min env  Ensemble habitation (T4 terrasse et JARDIN) + 
Commerce+fond (CA >50k€) = pièce avec fours d'env 38m2, 
cuis, sanit et grand parking 150m2 ! (PV) 06.89.18.76.38 
CLASSE ENERGIE D. 03.83.87.80.53
 220 000 e 
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MALZEVILLE
Hauteurs de St Max Très jolie Villa d'architecte des années 
70 Superbes Volumes Grand séjour sur terrasses 5chambres 
Dépendances et vue dégagée. (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE D. 
 425 000 e 

SAINT MAX
Dans copro 24 lots. Proche tram et commerces Rés. bien tenue 
T4  rénové composé d'un salon/séjour en accès BALCON, 
cuisine équipée, 2 Chambres SDB. (ST) CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 1 800 €/an. 
 99 500 e 

CHAMPENOUX
A 3 min, jolie maison indépendante sur beau terrain offrant en 
RC cuisine SDB salon/séjour 1 chambre. A l'étage Gde  pièce 
de 60m2 et en rez de jardin 70m2 Aménagements à finir. (AS) 
CLASSE ENERGIE E. 
 195 000 e 

ESSEY LES NANCY
Quartier résidentiel PASTEUR charmante maison de ville avec 
cuisine équipée ouverte sur séjour avec accès direct sur véranda 
et jardin 3 chambres, SDB, 2 wc. DV et chauf.GAZ.  (AS) 
CLASSE ENERGIE E. 
 150 000 e 

TOMBLAINE
Dans copro 4 lots. Appartement composé d'une entrée Salon/
séjour en accès TERRASSE Cuis. équipée SDB 2 Chbres 
Bureau Buanderie Cave et PARKING. (ST) CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 100 €/an. 
 122 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 36 lots. Dans résidence bien tenue appartement 
offrant vaste séjour avec balcon Cuisine équipée cellier 2 Ch 
SDB placards place  parking (ST) CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 2 320 €/an. 
 82 000 e 

BRIN SUR SEILLE
A 10min d'ESSEY. Jolie maison de village en bon état offrant 
un beau salon/séjour accès terrasse, grande cuisine, 4 chbres 
(possible 5), garage, caves, jardin. A découvrir! (AS) CLASSE 
ENERGIE E. 
 175 000 e 

SAULXURES LES NANCY
Ce pavillon idéalement situé en fond d' impasse Proche toutes 
commodités sera à moderniser pour  45m2 d'espace de vie en 
gardant ses 5 ch et 2 sde DV volets élect et chauff. GAZ.(AS) 
CLASSE ENERGIE E. 
 175 000 e 

LUDRES
à MESSEIN jolie maison indép. rénovée avec goût Grand Séjour 
av. chem.ouvrant sur terrasse et jardin 6 Chambres 3 SDB S/sol 
complet cave Atelier Garage 2 VL Exceptionnel ! (CS)  CLASSE 
ENERGIE D. 
 270 000 e 

BOUXIERES AU CHENES
Maison début XXe avec de beaux volumes vendue avec ses 
dépendances cour et jardin de 400m2 sur l'arrière. Bon état 
général rafraichissement à prévoir Beau potentiel EXCLUSIVITE! 
(AS) CLASSE ENERGIE D. 
 155 000 e 

TOMBLAINE
Charmante maison de ville Composée d'une entrée, salon/
séjour en accès terrasse et jardin, cuisine équipée, SDB, 3 
chambres 1 bureau, sous sol complet avec garage et buanderie.
(ST) CLASSE ENERGIE F. 
 235 000 e 

LAXOU
sur les hauteurs Maison de 2002 indép. composée de 
4chambres 2sdbs Grd séjour de 41m² en accès direct au jardin. 
Chauf central gaz et double vitrage Garage 2 Vl côte à côte 
RARE (CS) CLASSE ENERGIE D. 
 295 000 e 
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JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 4 lots. CENTRE VILLE,T4 en DUPLEX avec terrasse. 
Salon/séjour donnant sur terrasse, cuisine éq.moderne ouverte, 
2 ch., SDE. Chauf. ind.gaz Copro.récente et faibles charges (SM) 
CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 428 €/an. 
 125 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 92 lots. T3 rénové avec balcon, comp. séjour, 
cuisine éq. moderne, 2 ch., SDB+WC, cellier, placard. Parking 
et cave. Chauf. coll.compris dans charges. Rce entourée de 
verdure (SM) CLASSE ENERGIE F. Charges copro prév : 2 700 
€/an. 
 126 000 e 

VEZELISE
Pavillon indépendant de 155m2 sur sous sol complet, 4 ch, 2 
SDB, salon séjour sur terrasse et jardin de 1330m2. Aucun vis à 
vis,en lisière de forêt. VD 07 86 10 17 28 CLASSE ENERGIE E. 
 197 000 e 

NANCY
RUE MON DESERT. F1 au dernier étage d'un immeuble ancien. 
Pièce principale avec kitchenette, SDB, 1 ch.en mezzanine 
actuellement loué (VD) 07.86.10.17.28 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 115 €/an. 
 66 000 e 

FLAVIGNY-SUR- MOSELLE
Joli pavillon indépendant de plain-pied sur sous sol 
complet,cuisine ouverte sur séjour avec accès direct sur terrasse 
et jardin, 3 chambres. A VOIR VITE VD 07 86 10 17 28 CLASSE 
ENERGIE F. 
 225 000 e 

LANEUVEVILLE-dEVANt-NANCY
Dans copro 10 lots. Appt/Duplex composé d'une entrée, cuisine 
éq, salon/séjour avec accès sur terrasse et jardin, 2 ch. av 
rgmts, SDB, 1 place de pkg, cave (HF) 03.83.30.22.84 CLASSE 
ENERGIE C. Charges copro prév : 720 €/an. 
 169 000 e 

dOMBASLE SUR MEURtHE
Belle maison sans travaux, proche des commodités. Cuisine 
équipée ouverte sur salon-séjour, 4 ch, SDB, SDE, garage et 
jardin ! (EG) 06 20 95 29 00 CLASSE ENERGIE D. 
 198 000 e 

NANCY
Dans copro 4 lots. T4 dans petite copro 1930, composé de 2 
ch,dont 1 av balcon , salon, séjour, cuisine éq. Cave. Proche 
Croix de Brgnge. (HF) 03.83.30.22.84 CLASSE ENERGIE C. 
Charges copro prév : 504 €/an. 
 130 000 e 

dOMBASLE SUR MEURtHE
Superbe maison indépendante dans secteur résidentiel. Cuisine 
équipée ouverte sur un grand salon séjour, 6 chs, 2 SDB. Garage 
2 VL, sous-sol complet, jardin. EG 06 20 95 29 00. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 294 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 28 lots. Vaste T2 en rce sécurisée, comp.séjour 
donnant sur balcon, cuisine éq.haut de gamme, grande ch. 
+ dressing,SDB/WC, cellier. Garage. Convient à personne à 
mobilité réduite.(SM) CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév 
: 1 320 €/an. 
 137 000 e 

dOMBASLE SUR MEURtHE
Terrain constructible de 1115 m². Proche des écoles et des 
transports. EG 06 20 95 29 00. CLASSE ENERGIE NS. 
 65 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 8 lots. T4 composé d 'une entrée avec rgmts, 2 ch., 
salle à manger, salon, cuisine éq, SDB av double vasque, WC 
séparés. (HF) 03.83.30.22.84 CLASSE ENERGIE NC. Charges 
copro prév : 1 200 €/an. 
 65 000 e 
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LAXOU
Dans copro 10 lots. Bel appt offrant cuis. équ. ouverte sur salon/
séjour avec accès sur balcon, 3 ch., SDB/WC, cave et parking.
Sans travaux. SB 06 29 89 41 89 CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 1 700 €/an. 
 189 000 e 

LAXOU
Dans copro 16 lots. Bel Appartement avec vue Panoramique, 
2 Ch., salon-séjour,cuisine, SDB. Un emplacement voiture.
Copropriété propre et sécurisée. JB 07 77 04 73 85 CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 1 560 €/an. 
 99 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 44 lots. Tranquillité garantie, appt offrant cuisine, 
salon-Séjour, 2 ch., SDB, parking possible. Copropriété 
entretenue avec soin. JB 07 77 04 73 85 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 1 752 €/an. 
 65 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 8 lots. Bel Appt rénové avec goût offrant 3 ch., 
salon, cuis équipée, double séjour donnant sur balcon. SDE. 
Cave. (JB) 07.77.04.73.85 CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 1 760 €/an. 
 122 000 e 

VILLERS -LES- NANCY
Dans copro 12 lots. Secteur MONOPRIX, T3 traversant,trés 
lumineux,cuis.équipée salon,2 chs, SDB/WC,cave et grand 
grenier.Peu de charges. SB 06 29 89 41 89 CLASSE ENERGIE 
D. Charges copro prév : 700 €/an. 
 99 000 e 

LAXOU
Dans copro 20 lots. Dans résidence de standing,appt offrant 
salon/séjour accés terrasse, cuisine équ,2 ch.,SDB. Cave 
et parking privatif.  JB 07 77 04 73 85 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 1 200 €/an. 
 158 000 e 

TOUL
Maison en triplex composée d'un salon, cuisine , 2 chambres 
, SDB. Possibilité d'aménager les combles. Secteur calme. A 
VISITER ! JB 07 77 04 73 85 CLASSE ENERGIE D. 
 71 500 e 

LAXOU
Dans copro 80 lots. VILLAGE. Belle Rénovation pour cet appt. 
Entrée, cuisine, 2 ch, cuisine éq, SDB. Pkg aérien.  JB 07 77 04 
73 85 CLASSE ENERGIE F. Charges copro prév : 960 €/an. 
 114 000 e 

VILLERS LES NANCY
Dans copro 6 lots. Quartier résidentiel. 5 mn de Brabois. Beau 
T3 rénové avec goût. Salon-séjour, cuisine sur jardin ,2 ch, SDB.
Pkg et garage privatifs. SB 06 29 89 41 89 CLASSE ENERGIE 
D. Charges copro prév : 727 €/an. 
 143 000 e 

TOUL
Maison dans secteur calme. Offrant 4 chambres, 2 SDB, salon-
séjour, cuisine aménagée. Jardin clos. Garage. JB 07 77 04 73 
85 CLASSE ENERGIE D. 
 159 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 8 lots. Bel appt dans petite rce. T4 entièrement 
rénové, cuisine, salon-séjour sur balcon, 2 ch. avec dressing, 
nbx rangements. Cave. Proche commodités. SB 06.29.89.41.89 
CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 552 €/an. 
 95 000 e 

LAXOU
Dans copro 6 lots. Quartier résidentiel. Appt rénové offrant cuisine 
éq., salon-séjour sur balcon, 3 ch., SDB, nbx rangements. 
Garage, cave. SB 06.29.89.41.89 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 1 100 €/an. 
 179 000 e 
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NANCY
**PATRICK BABIAU 06 03 28 09 47 ** vous propose sur 
les hauteurs de DOMMARTEMONT le charme de cette 
fermette rénovée de 11 pièces aux volumes généreux et 
intimes**CALME**PISCINE**GARAGE 6 VL* 
 755 000 e 

VILLERS LES NANCY
Charmante maison spacieuse et lumineuse dans un quartier 
calme offrant salon séjour, cuisine équipée et aménagée, 6 
chambres 1 dressing 2 salle d'eau 4wc,cave buanderie avec 
accès terrasse et jardin garage 2 véhicules.  A SAISIR *** Valérie 
NOEL 06 23 82 04 27 *** 
 465 000 e 

SEICHAMPS
Centre ville proche écoles commerces transports VASTE 
MAISON 7 chambres + appartement indépendant 3 pièces s/sol 
complet garage + 2 VL terrain clos ***PATRICK BABIAU 06 03 
28 09 47*** 
 460 000 e 

NANCY
Dans copro 16 lots. Sur les HAUTEURS MAGNIFIQUE 
Appartement OFFRANT UNE VUE A 180° grand séjour ouvrant 
sur terrasse cuisine équipée 3 chambres dont 1 suite parentale 
garage *** Valérie NOEL 06 23 82 04 27 *** 
 450 000 e 

NANCY
VIGNEULLES à seulement 20 mn de NANCY de LUNEVILLE 
cette trés vaste maison traditionnelle conviendra à une famille 
nombreuse ou multigénérationnelle grands espaces **P. BABIAU 
06 03 28 09 47** 
 330 000 e 

NANCY
Résidence de standing rue de la Foucotte trés bel appartement 
de 6 pièces avec VUE PANORAMIQUE ETAGE ELEVE balcons 
ascenseur GARAGE PARKING ***PATRICK BABIAU 06 03 28 09 
47*** Charges copro prév : 5 200 €/an. 
 273 000 e 

GONDREVILLE
CHARMANTE MAISON PLAIN PIED à 20 min de NANCY secteur 
calme offrant 3 chambres bureau, salon séjour ouvert sur jardin, 
cuisine équipée, garage 2 VL, cave. *** Valérie NOEL 06 23 82 
04 27 *** 
 255 000 e 

LAXOU
Magnifique appartement 4 ème étage avec ascenseur 
comprenant séjour ouvert sur terrasse, 3 chambres possibilité 
d'une 4ème,cuisine équipée,parking souterrain *** Valérie NOEL 
06 23 82 04 27 *** Charges copro prév : 1 864 €/an. 
 199 000 e 

NANCY
Quartier MON DESERT appt de caractère offrant 2 grandes 
chambres belle pièce de vie cuisine équipée SDB avec douche 
et baignoire cave dans petite co-pro *** Valérie NOEL 06 23 82 
04 27 *** 
 198 500 e 
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BACCARAT
A 15min, magnifique propriété de 225m² sur 1800m² de terrain composée de 1cuis equipée 
2sde,6chs +1gite de 90m² pouvant acceuillir 5pers et 3chambres d'hotes d'environ 25m² 
chacune. a saisir.JP 
 280 000 e 

EINVILLE-AU-JARD
à 5 min, grande maison entièrement rénovée, 
4 chambres, 1 SDB, cuisine équipée ouverte 
sur séjour, double vitrage et volets élec, garage, 
atelier, laverie, terrasse et jardin. coup de 
coeur!! AJ 
 135 000 e 

GERBEVILLER
Belle maison avec gros potentiel, comprenant 
grande cuisine, SAL, SAM, 4 chbs, chauffage 
gaz de ville, garage 2 vl, cour intérieur, terrain, 
terrasse, 200m2 grenier aménageable, grange.
AJ 
 138 000 e 

RAMBERVILLERS
A 5mn, au calme ancien corp de ferme d'env 
140m² offrant SAM, salon,cuisine 1 SDB, 3 
chambres,veranda avec accès sur jardin d'env 
460m², 2 garages, atelier EXCLUSIVITE LOGIA 
. YG 
 47 000 e 

BACCARAT
a 5km axe Baccarat / Luneville, au calme, 
charmante maison de village offrant SAM 
cuisine, 2 chambres, 1 bureau, gge 3 VHL, 
grenier amenageable, terrain de 500m², RARE 
SUR LE SECTEUR A SAISIR.yg 
 55 000 e 

THIAVILLE SUR MEURTHE
Très belle maison avec terrain clos de 1000 
m2, comprenant 4 chs, 1 SDE, 1SDB, cuisine 
équipée, SAL SAM de 30 m2, carport, de beau 
volumes et une maison bien entretenue!! à 
visiter!!! AJ 
 142 000 e 

LUNEVILLE
20mn charmante maison de village sur env 
105m² hab en trés bon état, comprenant 3 
chambres,séjour, sdb,buanderie et terrain clos 
d'environ 305m². idéal première acquisition.( 
JLG) 
 78 000 e 

RAON L'ETAPE
Au calme, belle maison rénovée sur sous-
sol complet comprenant : cuisine ouverte 
sur salon/séjour,2salles de bains et wc, 4 
chambres, mezzanine, combles, terrain clos, 
garage. A voir!MD 
 169 000 e 

BACCARAT
A 10min magnifique maison de caractere de 
300m² sur 1600m² de terrain comprenant cuis 
eq ouverte sur terrase,4 chs,sdb avec douche 
et baignoire, tres nombreuse dep, coup de 
coeur assurée JP 
 210 000 e 

LUNEVILLE
Belle prestation pour ce pavillon indépendant 
sur sous sol complet comprenant 4 chambres,2 
sdb,dressing, vaste séjour d'env 42m², terasse.
Le tout sur terrain clos d'env 700m².(JLG) 
 239 000 e 

DAMELEVIERES
Magnif propriété d'env 340m² habt avc 
pièce à vivre d'envi 100m²,accés direct 
extèrieur 5chs,mezz,Piscine int chauffée 
10par 5 et solarium gar 3vls,cour tennis ter 
2000m²,gar4vls.EXCEPTIONNEL JLG CLASSE 
ENERGIE NC. 03.83.74.36.36
 370 000 e 

ETIVAL CLAIREFONTAINE
Idéalement située, magnifique maison 
comprenant : cuisine équipée, vaste salon/
séjour, SDB, wc, 2 chambres. A l'étage: 3 
chambres, balcon, SDE. Garage 2 vhls, terrain 
paysager de 3800m². MD 
 240 000 e 

THIAVILLE SUR MEURTHE
Au coeur du village, charmante maison de 
115m² vous offrant 3grandes chambres 1 
bureau, cuisine équipée, salon, SDE, garage 
1 vehicule, RIEN A PREVOIR IDEAL PRIMOS 
ACCEDANT . YG 
 80 000 e 

LUNEVILLE
magnifique demeure de caractère d'env 235 m2 hab offrant sur un vaste séjour ainsi que ses 7 
chbrs, son extérieur avc piscine et spa sur terrain clos et gge 2 VL, RARE aucun travaux à prevoir. 
JLG CLASSE ENERGIE D. 03.83.74.36.36
 368 000 e 
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FLAVIGNY SUR MOSELLE
Appartement T3, copropriété de 7 lots. Avec 
2 chambres, salon cuisine, SdB et cave. 
Rue calme, peu de passage, proche toute 
commodités. Faible charges. 3 dispo, possible 
d'en rassembler 2 CLASSE ENERGIE F. 
 Nous consulter  

BAYON
A 1 minute. Belle maison de village à rénover 
entièrement d’environ 160 m² au sol sur 
terrain d environ 600 m². Bâti sain, beaucoup 
de potentiel. A VOIR RAPIDEMENT (ab) 
0649600912 CLASSE ENERGIE G. 
 55 000 e 

EN ExcLUSIVIté - HAUSSONVILLE
Belle maison de village à rénover, d'une 
superficie au sol d’environ 200 m² sur une 
parcelle de terrain d’env. 560m². Belles 
possibilités, assainissement tout à l'égout. 
CLASSE ENERGIE NC. 
 55 000 e 

GRIPPORt
Idéal primo accédant. Belle maison de village 
comprenant : Cuisine aménagée ouverte 
sur séjour, SDE. Au 1er : Mezzanine, 1 belle 
chambre (poss.2ème chambre). Gge 1VL. (ab) 
0649600912 CLASSE ENERGIE E. 
 65 000 e 

A SAISIR - BAYON
Proche de toutes commodités. Accédez à la 
propriété pour le prix d’un loyer. Appartement 
F3 rénové comprenant: Cuis. éq. ouverte sur 
salon, 2 chambres, dressing, SDB. CLASSE 
ENERGIE D. 
 75 000 e 

cHAOUILLEY
Magnifique et spacieuse rénovation sur 1385m² de terrain. Cuisine équipée sur Sal/Séj de 
53m², véranda de 26m², 4 Chambres, 2 Salle d'eau, Salle de jeux env. 35m². Garage 2 VL et 
dépendances. CLASSE ENERGIE D. 
 182 000 e 

NANcY cENtRE
Dans copro 5 lots. Idéal investisseur, 2 studios 
loués rendement locatif supérieur à 7% au 
dernier étage d'une copropriété de 5 lots. 
Faibles charges, proche toutes commodités. 
A saisir. CLASSE ENERGIE G. Charges copro 
prév : 360 €/an. 
 105 000 e 

A SAISIR - VILLAcOURt
Belle maison de village mitoyenne d’un coté 
d’une superficie au sol d env. 220 m², sur 
une parcelle de terrain d’env. 500m². Maison 
habitable de suite, charme et caractère. 
CLASSE ENERGIE NC. 
 107 000 e 

A SAISIR - JARVILLE cENtRE
Bel appartement F3 au 1er étage d’une 
copropriété de 2006. Dans ses 64m² vous 
trouverez 2 chambres, un salon, une cuisine 
aménagée, SdB et WC. Bon état. 0645211808 
CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 
200 €/an. 
 117 000 e 

BAINVILLE AUx MIROIRS
A SAISIR - Belle maison indépendante 
comprenant: Entrée, cuis. équ., SDB, 3 belles 
chambres. Chauffage central GAZ, Garage, 
Double vitrage. Terrain d’env. 700 m². CLASSE 
ENERGIE E. 
 131 000 e 

EN ExcLUSIVIté - VARANGEVILLE
Belle maison mitoyenne d’un coté rénovée avec 
goût comprenant : Entrée, cuisine éq.récente 
ouverte sur SAM et salon donnant sur véranda 
et terrain. SDE, 2 chambres. Garage. CLASSE 
ENERGIE D. 
 155 000 e 

5 MIN dE VézELISE
Magnifique rénovation récente d'environ 140m² 
hab. sur une parcelle de 515m². Vaste salon, 
cuisine ouverte, 3 Chambres. Chauffage au sol 
par pompe à chaleur. Belles prestations, faibles 
charges. CLASSE ENERGIE D. 
 159 000 e 

LEBEUVILLE
Beau pavillon de plain pied sur parcelle 
d'environ 12000 m². Surface hab 140m². 
Grande cuisine, vaste salon avec accès 
terrasse, 3 Ch en Rdc. Extension comp 1 Ch, 
bureau, cellier et buanderie. CLASSE ENERGIE 
NC. 
 199 000 e 
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CHARMES
EXCLUSIF ! Dans quartier calme, beau pavillon de plain pied 
de 2009, cuisine équipée, grand salon séjour accès terrasse, 
3 belles chambres, garage. Terrain clos et arboré d'env. 811m². 
RARE ! CLASSE ENERGIE D. 
 138 000 e 

En ExCluSivité - CHARMES
Pavillon neuf de 2016 dans quartier calme proche du centre, 
cuisine ouverte sur grand salon séjour accès terrain, 3 chambres, 
sde équipée. car port. Rare! CONFORME RT 2012. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 142 000 e 

En ExCluSivité - CHARMES
A 2mn, Beau pavillon indépendant de plain pied sur environ 
2000 m² de terrain clos, salon séjour lumineux accès terrasse, 
4 chambres, s/sol complet avec garage. Dble vit pvc. Rare ! 
CLASSE ENERGIE D. 
 158 000 e 

CHARMES
A visiter! Jolie maison indépendante sur terrain clos d'env 892 
m², cuisine équipée ouverte sur salon séjour, 3 belles chambres, 
gde sdb équipée. S/sol, garage. Dble vitrage. A saisir ! CLASSE 
ENERGIE E. 
 169 000 e 

ExCluSivité - AxE EPinAl/nAnCY
A Florémont ,20mn NANCY sud, beaux pavillons de 2016 
sur terrain expo plein sud, cuisine ouverte sur salon séjour, 3 
chambres, sdb équipée, s/sol, garage, buanderie. Rare ! A saisir 
! CLASSE ENERGIE C. 
 189 000 e 

En ExCluSivité - CHARMES
EXCLUSIF ! Beau pavillon indépendant sur env.1200m² de terrain 
au calme, cuisine équipée semi ouverte sur salon séjour donnant 
sur terrasse, 4 chambres et mezzanine. Garage, buanderie… A 
visiter CLASSE ENERGIE E. 
 190 000 e 

nouvEAuté - CHARMES
A 2mn, proche voie express et toutes commodités, beau pavillon 
indépendant sur env. 1387 m² de terrain clos, vaste salon séjour 
ouvert sur cuisine intégrée. 3 chambres, dressing, 2 sdb, 2 WC, 
garage. CLASSE ENERGIE C. 
 194 000 e 

En ExCluSivité - CHARMES
Proche de la gare, Nouveauté ! Beau pavillon indépendant 
sur terrain clos, cuisine équipée, salon séjour avec âtre accès 
terrasse, 6/7 chambres, 2sdbs s/sol complet, garage 2vl. A 
visiter ! CLASSE ENERGIE E. 
 220 000 e 

En ExCluSivité - CHARMES
EXCLUSIVITE ! A 2 mn, splendide maison récente sur env. 1811 
m² de terrain, belle cuisine intégrée ouverte sur salon séjour 
et véranda, 4 chambres, mezzanine, s/sol, 2garages, spas, 
sauna....RARE! CLASSE ENERGIE NC. 
 252 000 e 

En ExCluSivité - CHARMES
Pavillon récent de 193 M² habitables offrant cuisine équipée, 
vaste séjour de 40 M² avec insert et accès terrasse, 5 chambres 
dont une en rdc, 2 sdb, 3wc, 1 pièce de 40 M². CONSTRUCTION 
DE QUALITE CLASSE ENERGIE B. 
 259 000 e 

CHARMES A 2 Min
Pavillon sur terrain d'env. 1254m². Cuisine ouverte sur Sal./
séjour de 46 m², 2ème salon, 4 chambres, bureau, 2 SDB, 
mezzanine, lingerie, gge et grd cellier. Terrasse plein sud. A 
VISITER !! CLASSE ENERGIE E. 
 260 000 e 

AxE EPinAl /nAnCY
Magnifique maison de caractère de plus de 200m² hab. sur 
env. 2109m² de terrain arboré, vaste salon séjour, splendide 
cuisine équipée, 6 chambres, 3 sdbs, s/sol. Dépendances. Rare 
! CLASSE ENERGIE D. 
 290 000 e 
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NANCY
Contactez Carole CATEX 07.51.61.92.53.  
exclusif un bijou au coeur de la ville  T2 46M2 
plein de charme , parfait état, avec place de 
parking en souterrain A saisir car très belle 
opportunité ! CLASSE ENERGIE E. 
 80 000 e 

LUNEVILLE EN EXCLUSIVITE
Contactez R.PERRIN 06.15.30.10.97. Appt 
F4 1ER éT. ds co-pro TB TENUE, cuis. 
équip, salon-séj.,2 chs,SdB,stationnement 
FACILE,aucun travx à prévoir.IDEAL1ERE 
ACQUISITION. CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 480 €/an. 
 60 000 e 

LUNEVILLE BAISSE DE PRIX
Contactez R.PERRIN 0615301097.A 2mn appt 
plein de charme av POUTRES APPARENTES 
vous y trouverez 1 cuis. ouv. sur pce de vie avec 
son coin bur.,1chambre,co-pro en TBE,: 4 lots. 
CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 180 
€/an. 
 68 000 e 

NANCY
EXCLUSIVITE.T3 de caractère proche GARE, 
Parc St Marie au 2/ 2 ds petite copro avec 
jardin privatif.Offrant sal-sam, Cuisine équipée.
SDB.2 caves 2 greniers. Carole LAPLANCHE 
06.80.68.98.54. CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 400 €/an. 
 158 000 e 

VILLERS LES NANCY
Contactez C. LAPLANCHE 06.80.68.98.54. 
RÉSIDENCE très bien ENTRETENUE au 3è/5 
avec ASC,BEAU T3 de 85m2,offrant séjour sur 
BALCON,cuisine équipée,2 CH,PLACARDS 
BOX.Cellier.Proche cces-transports. CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 1 100 €/an. 
 192 000 e 

LUNEVILLE
Contactez R. PERRIN 06.15.30.10.97. 
Appartement refait à neuf dans immeuble de 
caractère proche gare. cuisine équipèe ouverte 
sur p. de vie 2 grandes chambres,SdB,cave,CC 
GAZ ,DV PVC. Copro: 6 lots. CLASSE ENERGIE 
D. Charges copro prév : 552 €/an. 
 88 000 e 

LUNEVILLE
Contactez R.PERRIN 06.15.30.10.97. Grande 
maison familliale,cuisine ouverte sur belle pièce 
de vie avec pôele à bois 4chambres+coin 
bureau, garage,sous-sol complet, terrasse 
30m². CLASSE ENERGIE C. 
 158 000 e 

VILLERS LES NANCY
Contactez Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54 
.Maison de ville ds un quartier recherché au 
calme avec de beaux volumes.Composée 3 
ch.Bureau.Cuisine,Buanderie.Cave. Garage.
Vue panoramique.Prévoir travaux. CLASSE 
ENERGIE F. 
 205 000 e 

VILLERS LES NANCY
Contactez C. LAPLANCHE 06.80.68.98.54. 
Maison de VILLE au CALME.Proche écoles. 
Offrant 3 grdes Chbes,Bureau,belle pièce de 
VIE LUMINEUSE.Cuisine équipée,SDB,SDE 
TERRASSE.GARAGE.Secteur PRIVILÉGIÉ. 
CLASSE ENERGIE D. 
 250 000 e 

BLAINVILLE SUR L'EAU
Contactez R.PERRIN 0615301097. Belle 
maison familiale aux finitions soignées vous 
offrant 1 cuisine équipée avec ilôt centrale ouv 
sur sal-séjour, 3 chambres,SdB,garage,80m² 
de grenier aménageable. CLASSE ENERGIE D.
 
 167 000 e 

FRAIMBOIS
Contactez R.PERRIN 06.15.30.10.97. 
Grande maison de village vous offrant: cuisine 
équipeé,salon-séj, 4chambres+ coin bureau, 
2WC,GARAGE 2VL, grenier amenageable,le 
tout sur 1000m² et gde dépendance. CLASSE 
ENERGIE D. 
 168 000 e 

HEILLECOURT
Contactez Carole LAPLANCHE 
06.80.68.98.54. MAISON,offrant un SALON-
SAM avec BALCON. Cuisine ÉQUIPÉE,4 belles 
CHBRES.SDB+SDE. TERRASSE.JARDIN.
BUANDERIE.CAVE.GARAGE Proche ÉCOLES 
et COMMERCES. CLASSE ENERGIE E. 
 280 000 e 

VILLERS LES NANCY
Contactez Carole LAPLANCHE 
06.80.68.98.54. Maison entièrement rénovée 
au CALME. Offrant une cuisine équipée accès 
direct TERRASSE JARDIN.4 CH.GARAGE 2VL. 
Buanderie.SECTEUR PRIVILÉGIÉ. CLASSE 
ENERGIE D. 
 350 000 e 

EINVILLE AU JARD
R.PERRIN 06.15.30.10.97. Maison 
INDIVIDUELLE de PLAIN PIED, vous y 
trouverez une cuisine EQUIPEE, une grande 
et LUMINEUSE pièce de vie, 4 chambres, s/
sol COMPLET, PISCINE CHAUFFEE. CLASSE 
ENERGIE D. 
 170 000 e 

NANCY
Contactez C.LAPLANCHE 06.80.68.98.54. 
T3 de caractère, 3e étage dans petite 
copropriété,cuisine équipée ouverte sur séjour, 
2 chambres.SDB.Cave. Proche Parc Ste 
Marie et transports. Copro:16 lots. CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 840 €/an. 
 150 000 e 

LUNEVILLE EN EXCLUSIVITE
CETTE MAISON A ETE VENDUE EN UNE 
VISITE PAR REGIS PERRIN: 06.15.30.10.97. 
CLASSE ENERGIE E. 
 185 000 e 
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NEUVES MAISONS
accés rapide BRABOIS et OCHEY maison de 
caractére indépendante sur 1465m2 de jardin, 
10 piéces dont sejour (100m2), cuisine, 6chs, 3 
bains et wc, garage 3vl Contact exclusif WM 06 
13 33 78 15 CLASSE ENERGIE D. 
 410 000 e 

VEZELISE, MAISON dE 
cArActèrE
300 m2 habitables, 13 pièces dont 8 chs 2 
SDB, garage, caves, jardin, cour intér un atelier 
de 150 m2 (artisan possible) un emplacement 
au coeur de ville contact A GLAUDEL 06 09 47 
47 67 CLASSE ENERGIE NC. 
 250 000 e 

NANcY
Buthegnémont , maison de caractére TBE général , piéce de vie lumineuse sur terrasse et jardin 
paysagé , 5 chbres , 2 sdb , électricité aux normes , chauff gaz , gge 2vl.. AL 06.12.16.31.65 
CLASSE ENERGIE D. 
 660 000 e 

NANcY, hYpEr cENtrE
Dans copro 120 lots. St DIzier/dominicains 
superbe F3 dans résid.moderne , 2° étage 
83 m2, gd séjour, 2 chs, SDB, dressing, 
ascenseur, parking, cellier contact A GLAUDEL 
06.09.47.47.67 CLASSE ENERGIE A. Charges 
copro prév : 2 500 €/an. 
 225 000 e 

NANcY
clos de Médreville F5 -122 m2- 4° étg avec 
ascenseur séjour, cuisine, offie, 4 chs, 3 bains, 
parkin souterrain et cave, terrasses Contact 
(AG) 06 09 47 47 67 CLASSE ENERGIE C. 
Charges copro prév : 4 077 €/an. 
 223 000 e 

XEUILLEY
Au calme , accès Nancy facile par voie rapide , 
maison neuve , belles prestations , lumineues , 
grande pièce de vie , 4 chbres , gge , jardin clos. 
REF AL 06.12.16.31.65 CLASSE ENERGIE 
NC. 
 235 000 e 

NANcY
Dans copro 24 lots. Quartier ARTEM , F4 1 
er étage , trés bon état , cuis équipée , séjour 
sur balcon , 2/3 chbres , placards , cave 
grenier , gge possible en loc , 24 lots REF AL 
06.12.16.31.65 CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 2 520 €/an. 
 149 500 e 

hEILLEcOUrt
Limite Jarville Montaigu,belle maison contemporaine,au calme,aucun travaux vaste séjour accès 
direct jardin,4 chbre espace bureau,chauff gaz,2 gge. REF AL 06.12.16.31.65 CLASSE ENERGIE 
C. 
 538 000 e 

JArVILLE LA MALGrANGE
Dans copro 3 lots. Limite Nancy , petite 
copro , F3 avec jardin privatif et dépendances 
,lumineux excellent état , cuisine équip , séjour 
avec cheminée et véranda , 2 chbres , cave 
, parking. REF AL 0612163165 CLASSE 
ENERGIE NC. Charges copro prév : 250 €/an. 
 147 000 e 

NANcY, ANAtOLE FrANcE
Dans copro 6 lots. Spacieux F2, 47 m2, rénové, 
sans travaux 1° étage petit immeuble, charges 
faibles cuisine USA intégrée sur sam/salon, 
SDB wc séparé, cave, cour commune Contact 
AG 06 09 47 47 67 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 270 €/an. 
 92 000 e 

cOUp dE cOEUr

EXcEptIONNEL
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Logia s’engage dans la gestion courante et garantit le paiement des loyers. La transparence de toutes nos prestations et 
l’option facultative des garanties laissent une totale liberté au propriétaire bailleur.

VOUS ÊTES PROPRIÉTAIRE ?

Nos annonces de biens en location

Service location - gestion

 

MALZEVILLE
COQUET T3 avec Parcelle de JARDIN. Entrée sur cuisine, Salon, 
Salle de bain, 2 Chambres, WC séparé. CHAUF Gaz. Loyer 
500 € + charges 40 € - Frais 500 € - Caution 500 € CLASSE 
ENERGIE NC. 
 540 e CC

NANCY COEUR DE VILLE
AGREABLE DUPLEX avec TERRASSE - entrée, salon/ séjour 
ouvert sur cuisine équipée, 2 chambres, dressing, salle de bain, 
WC. Loyer 768 € + 45 €  - Frais 768 € - Caution 768 € CLASSE 
ENERGIE E. 
 813 e CC

GONDREVILLE - AXE NANCY / TOUL
F3 RENOVE avec PARKING PRIVE - entrée sur salon/séjour 
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